



ESTADO DE ALAGOAS CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

GABINETE DO VEREADOR SIDERLANE MENDONÇA – PATRIOTA

Indicação Nº 16/2019

Ao Sr.

KELMANN VIEIRA

MD PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Assunto: recuperação de Parquinho

PROTOCOLO Nº 98 ANO 19

MES ANO 19

ASSINATURA

PROTOCOLO Nº 98 ANO 19

ASSINATURA

ASSINATURA

PROTOCOLO Nº 98 ANO 19

ASSINATURA

PROTOCOLO Nº 98 ANO 19

ASSINATURA

PROTOCOLO Nº 98 ANO 19

ASSINATURA

ASSINATURA

ASSINATURA

ASSINATURA

ASSINA

Venho através deste, solicitar à V. Ex. ^a e, ouvir do Plenário, nos termos do art. 176., do Capitulo I, do Regimento Interno desta casa legislativa, sugerir ao Sr. **Prefeito de Maceió**, o Exmo. Sr. **Rui Palmeira**, bem como, à Superintendência Municipal de Desenvolvimento Sustentável (SUDES), na pessoa do **Sr. Gustavo Alberto Acioli de Paiva Torres**, que seja executada a **recuperação do Parquinho** localizado no Conj. Celly Loureiro, próximo ao 5º Batalhão, bairro Benedito Bentes, Maceió – AL.

Justificativa:

A presente Indicação aponta ao Executivo Municipal a necessidade de realizar melhorias na área referida, pois os aparelhos estão precisando de ajustes, pintura ou substituição, ademais, é uma área de lazer utilizada pela comunidade.

Apresento, em página anexa, imagens do local e descrição da localidade.

Maceió - AL, 14 de agosto de 2019

SIDERLANE MENDONÇA Vereador - PATRIOTA







PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Secretario Municipal de Administração, Recursos Humanos e Patrimênto DTI - Diretoria de Tecnología da Informação

Sistema Unificado de Protocolo Processo Nº 00100.083032/2019 Tipo: F

Local origem: 0100 - GP

Tipo: Físico

Seror origem: 0215 - PROTOCOLO SETORIAL - GP Interessacio: CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

21/08/2019 12:36:03

CFICIO Nº 801/2019 - ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO 18/2019 VEREADOR SIDERLANE MENDONCA

Ofício GP nº801/2019

Ao Excelentíssimo

Rui Palmeira Soares

Prefeito de Maceió

Assunto: ENCAMINHAMENTO DE INDICAÇÃO Nº16 / 2019 VEREADOR SIDERLANE MENDONÇA.

Excelentíssimo Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar a Vossa Excelência cópia da INDICAÇÃO Nº16/2019 de autoria do VEREADOR: SIDERLANE MENDONÇA, protocolado nesta casa sob nº 2811/2019, cujo teor segue em anexo.

Sem mais para o momento, e assegurando o absoluto espírito de cooperação com o vosso prestigioso e necessário trabalho, apresentamos votos de elevada consideração.

Atenciosamente,

Maceió (AL) 20 de agosto de 2019.

Kelmann Vieira de Oliveira

Presidente